1、南威软件首次公开发行股票的限售股份持有人均履行了相应的股份锁定承诺；

2、本次限售股份上市流通的数量和时间符合《中华人民共和国公司法》、 《中华人民共和国证券法》、

《证券发行上市保荐业务管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》 等有关法律法规及规范性文件的要

求；

综上所述，保荐机构认为，南威软件本次限售股份上市流通不存在实质性障碍，保荐机构对公司本次限

售股份上市流通无异议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为17,595,750股；

本次限售股上市流通日期为2015年12月30日；

首发限售股上市流通明细清单如下：

序号 股东名称

持有限售股数

量

（

股

）

持有限售股占公司

总股本的比例

本次上市流

通数量

剩余限售股数

量

（

股

）

1

天津市凯信金鹏股权投资基

金合伙企业

（

有限合伙

）

7,448,250 7.45% 7,448,250 0

2

福州市晋安区德弘嘉业投资

中心

（

有限合伙

）

3,000,000 3.00% 3,000,000 0

3

福建盈科成长创业投资有限

公司

2,250,000 2.25% 2,250,000 0

4

黄友荣

2,250,000 2.25% 2,250,000 0

5

潘新瑾

699,000 0.70% 699,000 0

6

廖长宝

279,750 0.28% 279,750 0

7

侯济恭

210,000 0.21% 210,000 0

8

吴丽卿

210,000 0.21% 210,000 0

9

郑金聪

210,000 0.21% 210,000 0

10

范为民

140,250 0.14% 140,250 0

11

黄文峰

140,250 0.14% 140,250 0

12

吴延川

140,250 0.14% 140,250 0

13

游建友

140,250 0.14% 140,250 0

14

张鹏程

140,250 0.14% 140,250 0

15

杜建春

84,000 0.08% 84,000 0

16

高稳仁

70,500 0.07% 70,500 0

17

吴文宣

70,500 0.07% 70,500 0

18

赖礼袍

42,000 0.04% 42,000 0

19

刘少军

42,000 0.04% 42,000 0

20

许辉奇

28,500 0.03% 28,500 0

合计

17,595,750 17.59% 17,595,750 0

七、股本变动结构表

单位

：

股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1

、

其他境内法人持有股份

12,698,250 -12,698,250 0

2

、

境内自然人持有股份

62,301,750 -4,897,500 57,404,250

有限售条件的流通股份合计

75,000,000 -17,595,750 57,404,250

无限售条件的

流通股份

A

股

25,000,000 17,595,750 42,595,750

无限售条件的流通股份合计

25,000,000 17,595,750 42,595,750

股份总额

100,000,000 0 100,000,000

八、上网公告附件

《太平洋证券股份有限公司关于南威软件股份有限公司首次公开发行股票限售股份上市流通事项的核

查意见》。

特此公告。

南威软件股份有限公司董事会

2015年12月24日

东吴基金管理有限公司关于参加

上海陆金所资产管理有限公司

费率优惠的公告

为答谢广大客户长期以来给予的信任与支持，经与上海陆金所资产管理有限公司（以下简称“陆金所

资管” ）协商一致，东吴基金管理有限公司（以下简称“本公司” ）决定旗下基金参加陆金所资管的费率优

惠。现将具体费率优惠情况公告如下：

一、费率优惠

1、费率优惠内容

自【2015】年【12】月【28】日起，投资者通过陆金所资管(认）申购本公司旗下基金，(认）申购费率不

设折扣限制，具体折扣费率以陆金所资管公告为准。基金原费率请详见基金合同、招募说明书（更新）等法

律文件，以及本公司发布的最新业务公告。

费率优惠期限内，如本公司新增通过陆金所资管代销的基金产品，则自该基金产品开放(认）申购当日

起，将同时开通该基金上述费率优惠。

2、费率优惠期限

以陆金所资管官方网站所示公告为准。

二、重要提示

1、本费率优惠仅适用于我司产品在陆金所资管处于正常申购期的基金产品的前端收费模式的申购手

续费及处于基金募集期的基金认购费。

2、本费率优惠仅适用于我司产品在陆金所资管(认）申购业务的手续费，不包括基金赎回、转换业务等